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Vita viner 
 

Domaine de Brescou Viognier  
Frankrike. Druva: Viognier  

En gyllene ton, doften är blommig som av accacia och aprikos.  
Den har en smak av päron med en mycket frisk avslutning. 
 
 

Domaine de Brescou Mosaique  
Frankrike. Druvor: 60% Chardonnay, 40% Viognier 

Gyllengul färg, en stor fruktig doft med inslag av grapefrukt, 
 citrusfrukter med en lätt vaniljsmak och en lång eftersmak.  

        
 

Villa Maria Private Bin Pinot Gris   
Nya Zeeland  Druva: Pinot Gris 

Smakrikt och kryddigt vin med balanserad fruktsyra,  
Nyansrikt vin med toner av persika och aprikos med lång eftersmak. 

 

 

Evolution 11th edition  
USA. Druvor: 9 olika druvor bla, riesling, pinot gris och semillon 

Ett aromatiskt vin med smak av persika, aprikos, päron med en härlig blommighet i doften. 
En blend av 9 olika druvor bla, riesling, pinot gris och semillon 
 

 

Firefinch Sauvignon Blanc  
Sydafrika. Druvor: Sauvignon Blanc 

Torr, fruktig med rena Sauvignon toner, stor fräschör och viss mineralkaraktär 
 
 

Domaine de Brescou Chardonnay  
Frankrike. Druva: Chardonnay 

Gyllengul färg, fruktig doft med inslag av gröna äpplen med 
en lätt vaniljsmak och en lång eftersmak 
 
 

Bridlewood Reserve Viognier  
USA. Druva: Viognier 

Stor doft av citrusblomning, melon och tropiska frukter. 
Smaker av mango, persika och grapefrukt i en mjuk harmoni. 
 

 

 



. 
 
 

 

Röda viner 
 
 

KWV Cafè Pinotage 
Sydafrika. Druva: Pinotage   

Stor rökig doft med inslag av rostat kaffe och choklad. 
Mycket fyllig och smakrik med rik frukt och kryddighet där de rostade tonerna dominerar  
 

 

Indomita Reserva 2004 
Chile. Druvor: 70% Cabernet Sauvignon 20% Merlot 10% Malbec          

Ett mörkt bärfruktigt vin med karaktär av svarta vinbär, solmogna björnbär  
och inslag av mintchoklad i en frisk, medelfyllig stil. 
Fina tanniner och kryddighet av ekfat i en lång nyanserad eftersmak. 
 

Beringer Founders Estate Zinfandel 
USA. Druva: Zinfandel 
Mörk röd färg. Karaktärsfull, kryddig och fruktig doft.  
Smakrik med fin frukt och inslag av ek och peppar. Balanserade syror. Lång eftersmak. 

 
 

Domaine de Brescou Carisma 
Frankrike. Druvor: Carignan, Grenache, Syrah, Merlot och Pinot Noir 

En ren utvecklad doft, mörka bär, nyslaget hö, körsbär och en tilltalande pepprighet. 
En tanninrik medelfylligt vin, med inslag av ek, körsbär, svarta vinbär och peppar.  
 

Domaine de Brescou Cabernet Sauvignon 
Frankrike. Druva: Cabernet Sauvignon  

En typisk Cabernet-doft. Smaken är mycket generös och har en fantastisk balans 

mellan frukt och tannin. 
 

Bridlewood Reserve Syrah  
USA. Druva: Syrah 

Ett fylligt och koncetrerat vin med välintegrerad taninstruktur. 
 
 

Mirassou Pinot noir 
USA. Druva: Pinot noir 

Vinet är lättillgängligt och mycket fruktigt med toner av jordgubbe och körsbär 
 
 

Terre di Cariano, Amarone Classico Cecilia Beretta 
Italien. Druvor: Corvina, Rondinella, Corvinone, Croatina 

Rik och djup med stor frukt koncentration och karaktär av mörk mogen frukt, 
torkade plommon och choklad 
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Ripasso Valpolicella Superiore DOC, Cecilia Beretta 
Italien. Druvor: Corvina, Rondinella, Corvinone, Negrara 

Ett elegant och tydligt nyanserat vin med rik och djup fruktighet 
av mörka körsbär och torkad frukt samt inslag av kryddor, mandel och vanilj.  
Frisk fruktsyra och strama välbalanserade tanniner ger  fin struktur åt en lång eftersmak 
 

 

Cotes du Rhonè Villages Bishops selection 
Frankrike. Druvor:Grenache/Syrah  

Medelfyllig smak med tydliga sydfranska drag av röda bär, örter, lakrits och läder. 
 

 

Domaine de Brescou Pinot noir / Merlot 
Frankrike. Druvor: Pinot noir 80% Merlot 20% 

En doft av bärighet med inslag av lavendel, mint, körsbär och vinbär.  
Fyllig med påtagande strävhet, mörka bär, viol, körsbär och 

en tilltalande smak av pepprighet, mycket lång eftersmak. 
 
 

Domaine de Brescou Terra Sanguina 
Frankrike. Druvor: Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot 

En doft av körsbär, svart vinbär, lätta toner av ekfat och vanilj.  
Fylligt med lätt strävhet, körsbär, ekfat, vanilj, vinbär, moreller och kryddor. 
 
 

Bardolino classico DOC 
Italien. Druvor: Corvina, Rondinella, Molinara  

Lätt till medelfylligt mycket friskt och bärigt vin med stramhet 
samt karaktär av vinbär, körsbär och örter 
 
 
 
 
 
 


